
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2032

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:14:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 80

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2017 00:00:00
Objeto: Construção Civil para execução de obras e reforma na unidade básica de saúde do bairro
rural do São João
Resumo: Construção Civil para execução de obras e reforma na unidade básica de saúde do bairro
rural do São João

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 395/2017 - Publicado... Baixar

09/08/2017 00:00:00 Ata de Abertura - Publicado em 09/08/2017 Baixar

09/08/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 09/08/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ug3q2ay.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kh9UPJs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4NyzZqR.pdf

